

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 116 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 54 / 2019

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo, para o calendário das efemérides das Escolas da Rede Municipal de Educação.

Preâmbulo

Às nove horas e quinze minutos do dia vinte e sete de junho de dois mil e dezenove, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro e a equipe de apoio designados através da portaria 02/2019, para a sessão do pregão em epígrafe.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

FORNECEDOR

DIMIPEL LIMITADA

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

CPF / CNPJ

13.751.798/0001-55

06.006.708/0001-36

REPRESENTANTEKEVIN FUNEZ GARCIA DE
OLIVEIRA

JOAQUIM NUNES DA SILVA FILHO

Com o conseqüente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 - Açúcar refinado pct - 01 kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 2,6900
1	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,1600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar refinado pct - 01 kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:19:31	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:19:34	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 2 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 5,8500
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 5,8500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:20:23	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 5,8400
27/06/2019 10:20:24	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 5,8300

2ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:20:28	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 5,8100
27/06/2019 10:20:33	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 5,8000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 2/17

27/06/2019 10:20:35	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:20:38	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

**Lote 3 - Amido de milho embalagem de 500g- Produto amiláceo extraído de milho, fabricados a partir de matérias primas
sãs e limpas, isentas****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,2900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,2900

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - Amido de milho embalagem de 500g- Produto amiláceo extraído de milho, fabricados a
partir de matérias primas sãs e limpas, isentas**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:20:57	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,2800
27/06/2019 10:20:58	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,2500

**2ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - Amido de milho embalagem de 500g- Produto amiláceo extraído de milho, fabricados a
partir de matérias primas sãs e limpas, isentas**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:21:01	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:21:03	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 4 - Bala mastigável, sabores sortidos - pacote com 600g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 6,8500
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 6,8500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - Bala mastigável, sabores sortidos - pacote com 600g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:21:21	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 6,8400
27/06/2019 10:21:30	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 5 - Batata palha - pacote de 500g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 6,6500
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 10,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Batata palha - pacote de 500g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:22:22	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:22:24	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 6 - BISCOITO RECHEADO - UNIDADE CONTENDO 140g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 1,3500
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 1,3500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - BISCOITO RECHEADO - UNIDADE CONTENDO 140g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:23:00	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 1,3400
27/06/2019 10:23:02	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,3200

2ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - BISCOITO RECHEADO - UNIDADE CONTENDO 140g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:23:04	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:23:07	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 3/17

Lote 7 - Brinquedo língua de sogra - pacote com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 5,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - Brinquedo língua de sogra - pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:23:34	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 8 - Caldo de galinha 57g - cx com 06 tabletes cada**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 1,4000
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 1,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Caldo de galinha 57g - cx com 06 tabletes cada

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:24:12	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 1,3900
27/06/2019 10:24:14	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,3800

2ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Caldo de galinha 57g - cx com 06 tabletes cada

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:24:19	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 1,3700
27/06/2019 10:24:42	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 9 - Canela em casca - pacote com 20 gramas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,7500
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 2,7500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - Canela em casca - pacote com 20 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:25:11	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 2,7400
27/06/2019 10:25:23	DIMPEL LIMITADA	R\$ 2,7300

2ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - Canela em casca - pacote com 20 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:25:25	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 2,7200
27/06/2019 10:25:30	DIMPEL LIMITADA	R\$ 2,7000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - Canela em casca - pacote com 20 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:25:39	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 2,6900
27/06/2019 10:25:42	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 10 - Canela em pó - sachê de 30 gramas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,9900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 2,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - Canela em pó - sachê de 30 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:25:59	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 2,9800
27/06/2019 10:26:04	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 4/17

Lote 11 - Canjica branca - pacote de 500g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,3900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 2,3900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - Canjica branca - pacote de 500g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:26:29	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 2,3800
27/06/2019 10:26:31	DIMPEL LIMITADA	R\$ 2,3700

2ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - Canjica branca - pacote de 500g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:26:34	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 2,3500
27/06/2019 10:26:38	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 12 - Coco ralado úmido - pacote de 100gr**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,0900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,0900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Coco ralado úmido - pacote de 100gr

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:28:18	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,0800
27/06/2019 10:28:22	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,0500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Coco ralado úmido - pacote de 100gr

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:28:25	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:28:28	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 13 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,2000
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:28:43	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,1900
27/06/2019 10:28:54	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,1800

2ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:28:55	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,1700
27/06/2019 10:28:57	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,1600

3ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:29:01	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,1500
27/06/2019 10:29:07	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 14 - Creme de leite - embalagem de 300 gramas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 4,9900
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 5,9500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - Creme de leite - embalagem de 300 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 5/17

27/06/2019 10:29:26	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:29:28	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 15 - Ervilha em conserva -ervilha, água, sal e açúcar. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentando em embalagens**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 1,6900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 1,6900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - Ervilha em conserva -ervilha, água, sal e açúcar. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentando em embalagens

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:29:46	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:29:53	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,6800

Lote 16 - Farinha de trigo sem fermento - pct de 01 kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 2,3900
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,7600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - Farinha de trigo sem fermento - pct de 01 kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:30:10	DIMPEL LIMITADA	R\$ 2,3800
27/06/2019 10:30:14	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 17 - Fermento em pó - latas de 200 grs**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 4,8900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 4,8900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Fermento em pó - latas de 200 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:30:33	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 4,8600
27/06/2019 10:30:35	DIMPEL LIMITADA	R\$ 4,8000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Fermento em pó - latas de 200 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:30:38	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:30:42	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 18 - Fitolho diversas cores - rolo com 50 metros**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 1,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Fitolho diversas cores - rolo com 50 metros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:30:56	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 19 - Fubá mimoso - pct de 01 kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 1,8500
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 1,8500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - Fubá mimoso - pct de 01 kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 6/17

27/06/2019 10:31:26	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 1,8300
27/06/2019 10:31:28	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,8000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - Fubá mimoso - pct de 01 kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:31:31	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:31:33	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 20 - Leite condensado - unidade de 395g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 4,1600
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 4,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - Leite condensado - unidade de 395g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 11:17:53	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 4,1500
27/06/2019 11:18:00	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 21 - Leite de coco - unidade de 200ml**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 2,4000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,6200

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - Leite de coco - unidade de 200ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:35:30	DIMPEL LIMITADA	R\$ 2,3700
27/06/2019 10:35:32	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 22 - Leite em pó integral - pct de 400 grs**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 9,9000
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 10,4300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - Leite em pó integral - pct de 400 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:35:47	DIMPEL LIMITADA	R\$ 9,8800
27/06/2019 10:35:51	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 9,8600

2ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - Leite em pó integral - pct de 400 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:35:54	DIMPEL LIMITADA	R\$ 9,8500
27/06/2019 10:35:56	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 23 - LEITE UHT INTEGRAL - 1 LITRO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,2900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - LEITE UHT INTEGRAL - 1 LITRO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:36:53	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:36:55	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 7/17

Lote 24 - MILHO DE PIPOCA CLASSE A - PACOTE DE 500 GRAMAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,6000
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 2,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - MILHO DE PIPOCA CLASSE A - PACOTE DE 500 GRAMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:37:39	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:37:42	DIMPEL LIMITADA	R\$ 2,5500

Lote 25 - Milho verde - milho verde, água, açúcar e sal. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentado em embalagem com p**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 1,7500
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 1,7500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - Milho verde - milho verde, água, açúcar e sal. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentado em embalagem com p

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:38:00	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 1,7300
27/06/2019 10:38:02	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,7000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - Milho verde - milho verde, água, açúcar e sal. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentado em embalagem com p

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:38:05	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:38:08	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 26 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,7900
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 4,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:38:27	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:38:29	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 27 - Pipoca doce, torrada, com 10 gramas - pacote com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 13,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - Pipoca doce, torrada, com 10 gramas - pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:38:44	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 28 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 600 gramas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 10,0000
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 10,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 600 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 8/17

27/06/2019 10:39:11	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 9,9500
27/06/2019 10:39:13	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 29 - Polpa de tomate - cx de 520 grs**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,2000
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Polpa de tomate - cx de 520 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:39:30	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,1800
27/06/2019 10:39:33	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,1500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Polpa de tomate - cx de 520 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:39:38	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,1300
27/06/2019 10:39:41	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,1200

3ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Polpa de tomate - cx de 520 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:39:44	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 3,1100
27/06/2019 10:39:46	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,1000

4ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Polpa de tomate - cx de 520 grs

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:39:48	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:39:51	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 30 - REFRIGERANTE DE GUARANÁ - PET DE 2 (DOIS) LITROS.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,9500
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 4,4100

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - REFRIGERANTE DE GUARANÁ - PET DE 2 (DOIS) LITROS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:40:07	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:40:09	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 31 - Refrigerante embalagem pet 200 ml - sabores diversos**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 0,9900
1	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 1,1900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - Refrigerante embalagem pet 200 ml - sabores diversos

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:40:24	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:40:26	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 32 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 19,9500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:40:39	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

**Lote 33 - Salgadinho de milho - 50g****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 1,1500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - Salgadinho de milho - 50g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:40:52	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Lote 34 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 6,8900
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 6,8900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:41:14	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 6,8700
27/06/2019 10:41:16	DIMPEL LIMITADA	R\$ 6,8500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:41:18	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000
27/06/2019 10:41:20	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 35 - Saquinho papel para pipoca medida 17,5 x 8 cm - pacote com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Classificado	R\$ 3,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Saquinho papel para pipoca medida 17,5 x 8 cm - pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
27/06/2019 10:41:32	Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Resultado da Negociação - Lote 1 - Açúcar refinado pct - 01 kg

Fornecedor	Valor Vencido
Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	R\$ 2,6900

Resultado da Negociação - Lote 2 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Fornecedor	Valor Vencido
DIMPEL LIMITADA	R\$ 5,8000

Resultado da Negociação - Lote 3 - Amido de milho embalagem de 500g- Produto amiláceo extraído de milho, fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 10/17

Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 3,2500
Resultado da Negociação - Lote 4 - Bala mastigável, sabores sortidos - pacote com 600g	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 6,8400
Resultado da Negociação - Lote 5 - Batata palha - pacote de 500g	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 6,5000
Resultado da Negociação - Lote 6 - BISCOITO RECHEADO - UNIDADE CONTENDO 140g	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 1,3200
Resultado da Negociação - Lote 7 - Brinquedo língua de sogra - pacote com 50 unidades	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 5,6000
Resultado da Negociação - Lote 8 - Caldo de galinha 57g - cx com 06 tabletes cada	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 1,3700
Resultado da Negociação - Lote 9 - Canela em casca - pacote com 20 gramas	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 2,6900
Resultado da Negociação - Lote 10 - Canela em pó - sachê de 30 gramas	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 2,9800
Resultado da Negociação - Lote 11 - Canjica branca - pacote de 500g	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 2,3500
Resultado da Negociação - Lote 12 - Coco ralado úmido - pacote de 100gr	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 3,0500
Resultado da Negociação - Lote 13 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 3,1500
Resultado da Negociação - Lote 14 - Creme de leite - embalagem de 300 gramas	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 4,9900
Resultado da Negociação - Lote 15 - Ervilha em conserva -ervilha, água, sal e açúcar. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentando em embalagens	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 1,6800
Resultado da Negociação - Lote 16 - Farinha de trigo sem fermento - pct de 01 kg	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 2,3800
Resultado da Negociação - Lote 17 - Fermento em pó - latas de 200 grs	
Fornecedor DIMIPEL LIMITADA	Valor Vencido R\$ 4,8000
Resultado da Negociação - Lote 18 - Fitolho diversas cores - rolo com 50 metros	
Fornecedor Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli	Valor Vencido R\$ 1,3000

**Resultado da Negociação - Lote 19 - Fubá mimoso - pct de 01 kg****Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 1,8000

Resultado da Negociação - Lote 20 - Leite condensado - unidade de 395g**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 3,8000

Resultado da Negociação - Lote 21 - Leite de coco - unidade de 200ml**Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 2,3500

Resultado da Negociação - Lote 22 - Leite em pó integral - pct de 400 grs**Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 9,8500

Resultado da Negociação - Lote 23 - LEITE UHT INTEGRAL - 1 LITRO**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 24 - MILHO DE PIPOCA CLASSE A - PACOTE DE 500 GRAMAS**Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 2,5500

Resultado da Negociação - Lote 25 - Milho verde - milho verde, água, açúcar e sal. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentado em embalagem com p**Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 1,7000

Resultado da Negociação - Lote 26 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 3,7900

Resultado da Negociação - Lote 27 - Pipoca doce, torrada, com 10 gramas - pacote com 50 unidades**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 13,3000

Resultado da Negociação - Lote 28 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 600 gramas**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 9,9500

Resultado da Negociação - Lote 29 - Polpa de tomate - cx de 520 grs**Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 3,1000

Resultado da Negociação - Lote 30 - REFRIGERANTE DE GUARANÁ - PET DE 2 (DOIS) LITROS.**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 3,9500

Resultado da Negociação - Lote 31 - Refrigerante embalagem pet 200 ml - sabores diversos**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 0,9900

Resultado da Negociação - Lote 32 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 19,9500

Resultado da Negociação - Lote 33 - Salgadinho de milho - 50g**Fornecedor**

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 1,1500

Resultado da Negociação - Lote 34 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto,



congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como

Fornecedor

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 6,8500

Resultado da Negociação - Lote 35 - Saquinho papel para pipoca medida 17,5 x 8 cm - pacote com 50 unidades

Fornecedor

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Valor Vencido

R\$ 3,0000

Habilitação

DIMIPEL LIMITADA

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli

Habilitada

Habilitada

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.

Ocorrências

Para o item Leite Condensado, ocorreu erro na etapa de lançamento dos preços de cotação no sistema e desta forma o valor em edital saiu incorreto. As cotações apresentadas foram as seguintes: MOEMA COMERCIAL R\$ 5,60, JOAQUIM NUNES DA SILVA FILHO EIRELI R\$ 5,20, CASA SÃO GERALDO LTDA R\$ 4,39 e DIMIPEL LTDA R\$ 5,98. Sendo a média das cotações R\$ 5,29 e o menor preço R\$ 4,39. Estes valores de cotação demonstram que o valor de R\$ 1,95 apresentado no edital é incompatível com os valores de mercado, desta forma foi realizada a etapa de lances com os participantes com os valores por estes apresentados para a presente sessão. O valor final para o Leite Condensado foi de R\$ 3,80 e o total da licitação em R\$ 39.532,50 valor abaixo do estimado total da licitação que era de R\$ 39.982,20.

Resultado

Fornecedor: Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli**Total R\$ 22.873,50**

Lote 1 - Açúcar refinado pct - 01 kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
755	Açúcar refinado pct - 01 kg	KG	100,0000	2.6900	269.00000000	0,00%	GUARANI
					Total Lote R\$ 269,00		

Lote 4 - Bala mastigável, sabores sortidos - pacote com 600g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6018	Bala mastigável, sabores sortidos - pacote com 600g	PC	250,0000	6.8400	1710.00000000	0,15%	BOLA SETE
					Total Lote R\$ 1.710,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 13/17

Lote 7 - Brinquedo língua de sogra - pacote com 50 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6043	Brinquedo língua de sogra - pacote com 50 unidades	PC	60,0000	5.6000	336.00000000	0,00%	BELA CRUZ
					Total Lote R\$ 336,00		

Lote 8 - Caldo de galinha 57g - cx com 06 tabletes cada

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
456	Caldo de galinha 57g - cx com 06 tabletes cada	CX	50,0000	1.3700	68.50000000	2,14%	APTI
					Total Lote R\$ 68,50		

Lote 9 - Canela em casca - pacote com 20 gramas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6895	Canela em casca - pacote com 20 gramas	PC	200,0000	2.6900	538.00000000	2,18%	PACHA
					Total Lote R\$ 538,00		

Lote 10 - Canela em pó - sachê de 30 gramas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5251	Canela em pó - sachê de 30 gramas	SACHE	200,0000	2.9800	596.00000000	0,33%	PACHA
					Total Lote R\$ 596,00		

Lote 11 - Canjica branca - pacote de 500g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1110	Canjica branca - pacote de 500g	PC	500,0000	2.3500	1175.00000000	1,67%	CAMPO BOM
					Total Lote R\$ 1.175,00		

Lote 13 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
787	Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)	PC	150,0000	3.1500	472.50000000	1,56%	TERMOPOT
					Total Lote R\$ 472,50		

Lote 14 - Creme de leite - embalagem de 300 gramas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6896	Creme de leite - embalagem de 300 gramas	EM	300,0000	4.9900	1497.00000000	0,00%	PIRACANJUBA
					Total Lote R\$ 1.497,00		

Lote 18 - Fitolho diversas cores - rolo com 50 metros

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4654	Fitolho diversas cores - rolo com 50 metros	UN	60,0000	1.3000	78.00000000	0,00%	DOECAR
					Total Lote R\$ 78,00		

Lote 20 - Leite condensado - unidade de 395g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1093	Leite condensado - unidade de 395g	LTA	250,0000	3.8000	950.00000000	-94,87%	TRIANGULO
					Total Lote R\$ 950,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 14/17

Lote 26 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6099	Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml	EM	250,0000	3.7900	947.50000000	0,00%	LIZA
					Total Lote R\$ 947,50		

Lote 27 - Pipoca doce, torrada, com 10 gramas - pacote com 50 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6897	Pipoca doce, torrada, com 10 gramas - pacote com 50 unidades	PC	200,0000	13.3000	2660.00000000	0,00%	ARITANA
					Total Lote R\$ 2.660,00		

Lote 28 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 600 gramas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6019	Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 600 gramas	PC	150,0000	9.9500	1492.50000000	0,50%	POP
					Total Lote R\$ 1.492,50		

Lote 30 - REFRIGERANTE DE GUARANÁ - PET DE 2 (DOIS) LITROS.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5253	REFRIGERANTE DE GUARANÁ - PET DE 2 (DOIS) LITROS.	UN	700,0000	3.9500	2765.00000000	0,00%	MANTIQUEIRA
					Total Lote R\$ 2.765,00		

Lote 31 - Refrigerante embalagem pet 200 ml - sabores diversos

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6017	Refrigerante embalagem pet 200 ml - sabores diversos	UN	3.000,0000	0.9900	2970.00000000	0,00%	ANTARCTICA
					Total Lote R\$ 2.970,00		

Lote 32 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3628	Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg	PC	30,0000	19.9500	598.50000000	0,00%	PRAZOTI
					Total Lote R\$ 598,50		

Lote 33 - Salgadinho de milho - 50g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6023	Salgadinho de milho - 50g	UN	3.000,0000	1.1500	3450.00000000	0,00%	KROKERO
					Total Lote R\$ 3.450,00		

Lote 35 - Saquinho papel para pipoca medida 17,5 x 8 cm - pacote com 50 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6042	Saquinho papel para pipoca medida 17,5 x 8 cm - pacote com 50 unidades	PC	100,0000	3.0000	300.00000000	0,00%	DOCECAR
					Total Lote R\$ 300,00		

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA

Total R\$ 16.659,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 15/17

Lote 2 - Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4866	Amendoim Torrado e Moído - Pacote de 500 gramas	PC	120,0000	5.8000	696.00000000	0,85%	PACHA
					Total Lote R\$ 696,00		

Lote 3 - Amido de milho embalagem de 500g- Produto amiláceo extraído de milho, fabricados a partir de matérias primas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1092	Amido de milho embalagem de 500g- Produto amiláceo extraído de milho, fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas	UN	20,0000	3.2500	65.00000000	1,22%	PACHA
					Total Lote R\$ 65,00		

Lote 5 - Batata palha - pacote de 500g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1114	Batata palha - pacote de 500g	PC	200,0000	6.5000	1300.00000000	31,58%	IMPERIAL
					Total Lote R\$ 1.300,00		

Lote 6 - BISCOITO RECHEADO - UNIDADE CONTENDO 140g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6022	BISCOITO RECHEADO - UNIDADE CONTENDO 140g	UN	3.000,0000	1.3200	3960.00000000	2,22%	RACINE
					Total Lote R\$ 3.960,00		

Lote 12 - Coco ralado úmido - pacote de 100gr

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4872	Coco ralado úmido - pacote de 100gr	PC	180,0000	3.0500	549.00000000	1,29%	PACHA
					Total Lote R\$ 549,00		

Lote 15 - Ervilha em conserva -ervilha, água, sal e açúcar. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4035	Ervilha em conserva -ervilha, água, sal e açúcar. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentando em embalagens	EM	100,0000	1.6800	168.00000000	0,59%	BONARE
					Total Lote R\$ 168,00		

Lote 16 - Farinha de trigo sem fermento - pct de 01 kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
459	Farinha de trigo sem fermento - pct de 01 kg	PC	150,0000	2.3800	357.00000000	0,42%	ANIELA
					Total Lote R\$ 357,00		

Lote 17 - Fermento em pó - latas de 200 grs

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5853	Fermento em pó - latas de 200 grs	LTA	150,0000	4.8000	720.00000000	1,84%	AMO
					Total Lote R\$ 720,00		

Lote 19 - Fubá mimoso - pct de 01 kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 16/17

463	Fubá mimoso - pct de 01 kg	PC	80,0000	1.8000	144.00000000	2,70%	PACHA
					Total Lote R\$ 144,00		

Lote 21 - Leite de coco - unidade de 200ml							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1096	Leite de coco - unidade de 200ml	UN	100,0000	2.3500	235.00000000	2,08%	PACHA
					Total Lote R\$ 235,00		

Lote 22 - Leite em pó integral - pct de 400 grs							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
465	Leite em pó integral - pct de 400 grs	PC	300,0000	9.8500	2955.00000000	0,51%	GLORIA
					Total Lote R\$ 2.955,00		

Lote 24 - MILHO DE PIPOCA CLASSE A - PACOTE DE 500 GRAMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5252	MILHO DE PIPOCA CLASSE A - PACOTE DE 500 GRAMAS	PC	200,0000	2.5500	510.00000000	1,92%	PACHA
					Total Lote R\$ 510,00		

Lote 25 - Milho verde - milho verde, água, açúcar e sal. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4034	Milho verde - milho verde, água, açúcar e sal. Embalagem deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente e limpa, apresentado em embalagem com p	EM	600,0000	1.7000	1020.00000000	2,86%	SO FRUTA
					Total Lote R\$ 1.020,00		

Lote 29 - Polpa de tomate - cx de 520 grs							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
469	Polpa de tomate - cx de 520 grs	CX	400,0000	3.1000	1240.00000000	3,13%	QUERO
					Total Lote R\$ 1.240,00		

Lote 34 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6416	Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.	KG	400,0000	6.8500	2740.00000000	0,58%	AVIVAR
					Total Lote R\$ 2.740,00		

Encerramento

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 17/17

BAEPENDI, 27 de Junho de 2019.

DIEGO JOSÉ DE SOUZA MOREIRA
Pregoeiro

VINÍCIUS REIS LIMA
Membro da CPL

DIMPEL LIMITADA
KEVIN FUNEZ GARCIA DE OLIVEIRA

Joaquim Nunes da Silva Filho Eireli
JOAQUIM NUNES DA SILVA FILHO